
Муниципальное образование «Семикаракорское городское поселение»
Муниципальное бюджетное учреждение
«Городской культурно-досуговый центр»

16.01.2023 г. Семикаракорск № 5

Об утверждении Положенияоб организации
работыс персональными данными в МБУ «Г ородской
культурно-досуговый центр»

Во исполнение требований главы 14 Трудового Кодекса Российской
Федерации «Защита персональных данных работника», Федерального закона от
27: 07.2006 г. № 152-ФЗ «Оа данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

| Утвердить.и ввести в действие с 01.01 2023 т: Политику защиты И
обработки персональных данных в МБУ «Городской культурно-досуговый
центр» (далее — «МБУ ГКДЦ») согласно Приложению.№1 к настоящему
приказу.

2. Утвердить и ввести в действие с 01 .012023 г. Положение об
организации работы с персональными данными в «МБУ ГКДЦь, согласно
Приложению №2 к настоящему приказу.

9. Утвердить перечень должностей, допущенных. к работе: 6
персональными данными сотрудников «МБУ ГКДЦ»с определением полноты
допуска:

= директор. РЫЖенко А.Н. - доступ без ограничений:
— главный бухгалтер Таранова Л.Д.— доступ без ограничений;
—. заместитель директора пои и кадровой работе МихайловаЕВ.— доступ без ограничений;
— заместитель директора по АХЧ КараманыИ.В-— доступ бе ограничений;= _ заместитель директора по художественной деятельности —

‘художественный руководитель Шарикалова Вт. доступ без
ограничений; т

— бухгалтер Симоненко О.П. — доступ без ограничений.
|

4. Назначить ответственного за организацию обработки персональных
данных сотрудников, заместителя. ЗИректора по организационной и кадровой
работе МихайловуЕ.В. ох тэ Заместителю ‘директора по организационной и

_

кадровой работе
Михайловой Е.В.:



/ —Й_заключить Обязательство о неразглашении персональных данныхо работников со всеми сотрудниками, указанными в данном приказе;
— ознакомить сотрудников «МБУ ГКДЦУс настоящим приказом;
—Й разместить настоящий приказ на официальном сайте «МБУ ГКДЦ»
В рз://эКАс-зтК.га
6. Признать утратившим силу приказ «МБУ ГКДЦ» от 21.10.2019 № 62

«О приведении в соответствие локального нормативного акта».
"асза исполнением настоящегоее оставляю за

:

собой.

— Директор «МБУ ГКДЦ» А.Н. Рыженко



Е приказом ознакомлены:

1.КараманыИ.В. Ш
2.Шарикалова Е.Л. ИА и

3.Михайлова Е.В. 0,ее
4. Таранова ЗЫ $4

5.Симоненко О.П.

6.БандуринВ.Е. [2 У

7.Бондаренко РА.25)
8.Балбакова Н.Р. фе. ь

9.Гарес А.Я. Ре10. Горяйнова ЕЕ
П1.Глотова Л.И. 2
12.ГапоноваА.И.Я13.ГетманскийС.А.
14.Гринько Н.Е. —

15.Дятлов И. АЬ

16.Дятлова АН.

17.ИльинаЕ.А.
18.ИльинаВ. оТО Куксенок Ат С,

20.Касьянова В.Н.Иола
21.Лемешева М.Н. 929
22.Луганцева мз.1 р

25.Миронова В.Г.
26.Марков А.В. -/%С

27.НефедоваВ.Н. г28.Николенко П.Г2729.Нечитайлова Л.С „С
30.Нечитайлов Н.Н. фа
31.Панадцов А.А.

32.Перепелица Е.Д. в33.ПроцевскаяА.А. 9 .

34.Порубова А.З.
—

35.СушковаИ.Н. (2 и
36.Старчилина С.Н.И37.Сапелкина С.М. «/ =.
38.Стешенко Е.А.
39.Саулюнас А.В.

40.Тарасенко Е.И. 641.ТафинцеваС:

42.Федорян М.Т. /,
43.Филимонова О.В.

`

44. Чубенко Ю.А.

45.Шильченко В.И

46.ШаповаловА.В. 02%г47.ЮзефовС.И.22
48.Якимова Ю.Р. 4’.
49.Якимов И.А. И .


